
Rnk 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Non Classificato (50% = 8 Giri) 

DNF 

DNF 

DNF 

N° 
221 

299 

267 

249 

242 

217 

247 

218 

235 

205 

211 

227 

208 

209 

266 

220 

225 

272 

206 

233 

226 

232 

Entrant 
Pignanelli Salvatore Antonio 

Cuoco Davide 

Cb Kart Racing Team 

Willisits Morotsport Se 

Santese Vito 

Mickerova Milena 

Silvestri Roberto 

Ari Claudio 

Marogna Flavio 

Ckc Reparto Corse 

Trt - Tsunami Rt 

Cb Kart Racing Team 

Requena Manuel 

Scuderia 13m 

Pkt Swiss Kart Team 

Willisits Morotsport Se 

Cheli Davide 

Cb Kart Racing Team 

Ripoli Gianluca 

Cb Kart Racing Team 

Santi Renato 

Gatti Fabio 

Naz.E 

ITA 

ITA 

CZE 

HUN 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RSM 

CZE 

CHE 

ITA 

CHE 

HUN 

SMR 

CZE 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

Driver 
Pignanelli Lorenzo 

Cuoco Gabriel 

Nitsche Jaroslav 

Willisits Vilmos 

Santese Pietro 

Micker Sebastian 

Silvestri Alessio 

Ari Nicolas Airton Francesco 

Marogna Leonardo Cesare 

Gaggia Valentino 

Ostapenko David 

Pokorny Daniel 

Requena Davide 

Ghidini Marco 

Righetto Leonardo 

Somogyvari Soma 

Cheli Lorenzo 

Pokorna Veronika 

Ripoli Annamaria 

Pokorna Teresa 

Santi Raul 

Gatti Mia Andrea 

Naz.D 

ITA 

ITA 

CZE 

HUN 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

UKR 

CZE 

CHE 

ITA 

ITA 

HUN 

SMR 

CZE 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Laps 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

 Time 
15:38.419 

15:39.248 

15:39.834 

15:39.941 

15:40.525 

15:40.964 

15:41.147 

15:41.345 

15:45.606 

15:45.780 

15:45.861 

15:46.382 

15:46.474 

15:47.123 

15:47.331 

15:47.876 

15:56.022 

15:56.866 

16:12.547 

1.651 

1.821 

2.447 

Best 
57.782 

57.817 

58.144 

57.981 

57.936 

58.155 

58.034 

57.933 

58.378 

57.924 

58.041 

58.198 

58.107 

58.237 

58.413 

58.460 

57.899 

59.035 

59.642 

Diff 

0.829 

1.415 

1.522 

2.106 

2.545 

2.728 

2.926 

7.187 

7.361 

7.442 

7.963 

8.055 

8.704 

8.912 

9.457 

17.603 

18.447 

34.128 

DNF 

DNF 

DNF 

Gap 

0.829 

0.586 

0.107 

0.584 

0.439 

0.183 

0.198 

4.261 

0.174 

0.081 

0.521 

0.092 

0.649 

0.208 

0.545 

8.146 

0.844 

15.681 

Pen. 

+5" 

+5" 

+5" 

Pts 
0 

2 

3 

4 

5 

8 

9 

10 

11 

6 

7 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Sorted on Laps

Avvisi 
N° 225 +5" Decisione 25 CCSS: Spoiler 
N° 205 +5" Decisione 27 CCSS: Spoiler 
N° 211 +5" Decisione 26 CCSS: Spoiler 

Margin of Victory 

0.829 

Avg. Speed 

79,794 

Best Lap Tm 

57.782 

Best Speed 

80,994 

Best Lap by 

221 - Pignanelli Lorenzo 

Stampato: 14/05/2023 17.49.49 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO 

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 100cc 

Race  

Gara Iniziato a 16:53:41 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 16:30 



Competitors Laps 

1 Nitsche Jaroslav (267) 

2 Ari Nicolas Airton Francesco (218) 

3 Santese Pietro (242) 

4 Ostapenko David (211) 

5 Gaggia Valentino (205) 

6 Cuoco Gabriel (299) 

7 Micker Sebastian (217) 

8 Willisits Vilmos (249) 

9 Ghidini Marco (209) 

10 Pignanelli Lorenzo (221) 

11 Silvestri Alessio (247) 

12 Cheli Lorenzo (225) 

13 Righetto Leonardo (266) 

14 Somogyvari Soma (220) 

15 Pokorny Daniel (227) 

16 Pokorna Teresa (233) 

17 Santi Raul (226) 

18 Pokorna Veronika (272) 

19 Marogna Leonardo Cesare (235) 

20 Gatti Mia Andrea (232) 

21 Requena Davide (208) 

22 Ripoli Annamaria (206) 

0 

267 

218 

242 

211 

205 

299 

217 

249 

209 

221 

247 

225 

266 

220 

227 

233 

226 

272 

235 

232 

208 

206 

1 

267 

205 

218 

242 

211 

299 

221 

217 

247 

249 

227 

266 

235 

220 

272 

208 

209 

206 

225 

2 

267 

205 

242 

218 

211 

221 

299 

217 

249 

247 

227 

235 

266 

220 

208 

272 

209 

225 

206 

3 

267 

242 

218 

221 

299 

205 

217 

249 

247 

211 

227 

235 

266 

220 

208 

272 

209 

225 

206 

4 

267 

242 

218 

299 

221 

205 

217 

249 

247 

227 

211 

235 

266 

220 

208 

272 

209 

225 

206 

5 

267 

218 

242 

299 

221 

205 

217 

249 

227 

211 

247 

235 

266 

208 

220 

209 

272 

225 

206 

6 

267 

242 

218 

299 

221 

205 

249 

217 

227 

211 

247 

235 

266 

208 

220 

209 

272 

225 

206 

7 

267 

242 

218 

299 

221 

205 

249 

217 

211 

247 

235 

227 

208 

266 

220 

209 

225 

272 

206 

8 

267 

299 

221 

242 

205 

249 

217 

218 

211 

247 

227 

235 

208 

266 

220 

209 

225 

272 

206 

9 

267 

299 

221 

242 

205 

249 

217 

211 

218 

247 

235 

227 

208 

266 

220 

209 

225 

272 

206 

10 

267 

299 

221 

205 

242 

249 

217 

211 

247 

218 

235 

227 

266 

208 

220 

209 

272 

225 

206 

11 

267 

221 

205 

299 

242 

217 

249 

211 

247 

218 

227 

235 

266 

208 

209 

220 

272 

225 

206 

12 

221 

299 

267 

205 

242 

211 

217 

249 

247 

218 

235 

227 

208 

266 

209 

220 

272 

225 

206 

13 

221 

299 

205 

267 

242 

249 

211 

217 

247 

218 

235 

227 

208 

266 

209 

220 

225 

272 

206 

14 

221 

205 

299 

267 

249 

242 

211 

217 

247 

218 

227 

235 

208 

266 

209 

220 

225 

272 

206 

15 

221 

205 

299 

267 

249 

242 

211 

217 

247 

218 

235 

227 

208 

266 

209 

220 

225 

272 

206 

16 

221 

299 

267 

249 

242 

205 

211 

217 

247 

218 

235 

227 

208 

209 

266 

220 

225 

272 

206 

Lapchart

Stampato: 14/05/2023 17.11.17 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 100cc 

Race  

Gara Iniziato a 16:53:41 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 16:30 



POLE POSITION
 1

1

267  Nitsche Jaroslav 1 2

218  Ari Nicolas Airton Francesco

 2
3

242  Santese Pietro 2 4

211  Ostapenko David

 3
5

205  Gaggia Valentino 3 6

299  Cuoco Gabriel

 4
7

217  Micker Sebastian 4 8

221  Pignanelli Lorenzo

 5
9

249  Willisits Vilmos 5 10

225  Cheli Lorenzo

 6
11

209  Ghidini Marco 6 12

266  Righetto Leonardo

 7
13

247  Silvestri Alessio 7 14

227  Pokorny Daniel

 8
15

220  Somogyvari Soma 8 16

226  Santi Raul

 9
17

233  Pokorna Teresa 9 18

272  Pokorna Veronika

 10
19

232  Gatti Mia Andrea 10 20

235  Marogna Leonardo Cesare

Stampato: 14/05/2023 16.03.46 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 100cc 

Race  

Gara (16 Giri) 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 16:30 
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 11
21

206  Ripoli Annamaria 11 22

208  Requena Davide

Stampato: 14/05/2023 16.03.46 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 100cc 

Race  

Gara (16 Giri) 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 16:30 

Page 2/2 



Rnk 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

N° 
267 

218 

242 

211 

205 

299 

217 

221 

249 

225 

209 

266 

247 

227 

220 

226 

233 

208 

272 

232 

235 

206 

Entrant 
Cb Kart Racing Team 

Ari Claudio 

Santese Vito 

Trt - Tsunami Rt 

Ckc Reparto Corse 

Cuoco Davide 

Mickerova Milena 

Pignanelli Salvatore Antonio 

Willisits Morotsport Se 

Cheli Davide 

Scuderia 13m 

Pkt Swiss Kart Team 

Silvestri Roberto 

Cb Kart Racing Team 

Willisits Morotsport Se 

Santi Renato 

Cb Kart Racing Team 

Requena Manuel 

Cb Kart Racing Team 

Gatti Fabio 

Marogna Flavio 

Ripoli Gianluca 

Naz.E 
CZE 

ITA 

ITA 

RSM 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

HUN 

SMR 

ITA 

CHE 

ITA 

CZE 

HUN 

ITA 

CZE 

CHE 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 
Nitsche Jaroslav 

Ari Nicolas Airton Francesco 

Santese Pietro 

Ostapenko David 

Gaggia Valentino 

Cuoco Gabriel 

Micker Sebastian 

Pignanelli Lorenzo 

Willisits Vilmos 

Cheli Lorenzo 

Ghidini Marco 

Righetto Leonardo 

Silvestri Alessio 

Pokorny Daniel 

Somogyvari Soma 

Santi Raul 

Pokorna Teresa 

Requena Davide 

Pokorna Veronika 

Gatti Mia Andrea 

Marogna Leonardo Cesare 

Ripoli Annamaria 

Naz.D 
CZE 

ITA 

ITA 

UKR 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

HUN 

SMR 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

HUN 

ITA 

CZE 

CHE 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

QP 
2 

4 

5 

3 

0 

7 

6 

10 

9 

12 

13 

15 

11 

8 

16 

17 

18 

14 

20 

21 

19 

22 

SR 
0 

3 

2 

6 

12 

5 

7 

4 

8 

10 

11 

9 

15 

20 

13 

14 

16 

22 

17 

18 

21 

19 

Pts 
2 

7 

7 

9 

12 

12 

13 

14 

17 

22 

24 

24 

26 

28 

29 

31 

34 

36 

37 

39 

40 

41 

Stampato: 14/05/2023 15.07.22 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 100cc 

Merge Quali + Sprint Race  

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 



Rnk 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

DNF 

DNF 

DNF 

N° 
267 

242 

218 

221 

299 

211 

217 

249 

266 

225 

209 

205 

220 

226 

247 

233 

272 

232 

206 

227 

235 

208 

Entrant 
Cb Kart Racing Team 

Santese Vito 

Ari Claudio 

Pignanelli Salvatore Antonio 

Cuoco Davide 

Trt - Tsunami Rt 

Mickerova Milena 

Willisits Morotsport Se 

Pkt Swiss Kart Team 

Cheli Davide 

Scuderia 13m 

Ckc Reparto Corse 

Willisits Morotsport Se 

Santi Renato 

Silvestri Roberto 

Cb Kart Racing Team 

Cb Kart Racing Team 

Gatti Fabio 

Ripoli Gianluca 

Cb Kart Racing Team 

Marogna Flavio 

Requena Manuel 

Naz.E 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RSM 

CZE 

HUN 

CHE 

SMR 

ITA 

ITA 

HUN 

ITA 

ITA 

CZE 

CZE 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

CHE 

Driver 
Nitsche Jaroslav 

Santese Pietro 

Ari Nicolas Airton Francesco 

Pignanelli Lorenzo 

Cuoco Gabriel 

Ostapenko David 

Micker Sebastian 

Willisits Vilmos 

Righetto Leonardo 

Cheli Lorenzo 

Ghidini Marco 

Gaggia Valentino 

Somogyvari Soma 

Santi Raul 

Silvestri Alessio 

Pokorna Teresa 

Pokorna Veronika 

Gatti Mia Andrea 

Ripoli Annamaria 

Pokorny Daniel 

Marogna Leonardo Cesare 

Requena Davide 

Naz.D 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

UKR 

CZE 

HUN 

ITA 

SMR 

ITA 

ITA 

HUN 

ITA 

ITA 

CZE 

CZE 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

CHE 

Equipment 
Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Laps 
12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

9 

1 

 Time 
12:54.713 

12:56.171 

12:56.621 

12:56.799 

12:57.044 

12:57.278 

12:57.794 

12:59.216 

12:59.317 

12:59.480 

13:00.264 

13:01.317 

13:03.290 

13:03.553 

13:03.771 

13:05.142 

13:08.299 

13:12.713 

13:13.448 

10:05.282 

10:24.825 

1:04.124 

Best 
58.145 

58.064 

58.030 

58.016 

58.118 

58.165 

58.156 

58.343 

58.068 

58.350 

58.201 

57.754 

58.688 

58.563 

58.362 

58.847 

59.245 

59.943 

59.869 

58.841 

58.632 

1:02.205 

Diff 

1.458 

1.908 

2.086 

2.331 

2.565 

3.081 

4.503 

4.604 

4.767 

5.551 

6.604 

8.577 

8.840 

9.058 

10.429 

13.586 

18.000 

18.735 

DNF 

DNF 

DNF 

Gap 

1.458 

0.450 

0.178 

0.245 

0.234 

0.516 

1.422 

0.101 

0.163 

0.784 

1.053 

1.973 

0.263 

0.218 

1.371 

3.157 

4.414 

0.735 

Pen. 

+5" 

Pts 
0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Sorted on Laps

Avvisi 
N° 205 +5" Decisione 17 CCSS: Spoiler 

Margin of Victory 

1.458 

Avg. Speed 

72,491 

Best Lap Tm 

57.754 

Best Speed 

81,033 

Best Lap by 

205 - Gaggia Valentino 

Stampato: 14/05/2023 15.52.40 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO 

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 100cc 

Sprint Race  

Gara Iniziato a 13:52:55 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 13:35 



Competitors Laps 

1 Gaggia Valentino (205) 

2 Nitsche Jaroslav (267) 

3 Ostapenko David (211) 

4 Ari Nicolas Airton Francesco (218) 

5 Santese Pietro (242) 

6 Cuoco Gabriel (299) 

7 Micker Sebastian (217) 

8 Pokorny Daniel (227) 

9 Willisits Vilmos (249) 

10 Silvestri Alessio (247) 

11 Pignanelli Lorenzo (221) 

12 Cheli Lorenzo (225) 

13 Ghidini Marco (209) 

14 Requena Davide (208) 

15 Righetto Leonardo (266) 

16 Santi Raul (226) 

17 Somogyvari Soma (220) 

18 Marogna Leonardo Cesare (235) 

19 Pokorna Teresa (233) 

20 Pokorna Veronika (272) 

21 Ripoli Annamaria (206) 

22 Gatti Mia Andrea (232) 

0 

205 

267 

211 

218 

242 

299 

217 

227 

249 

247 

221 

225 

209 

208 

266 

226 

220 

235 

233 

272 

206 

232 

1 

267 

205 

211 

242 

218 

221 

299 

217 

249 

225 

227 

235 

208 

209 

266 

233 

220 

272 

226 

232 

206 

247 

2 

267 

205 

242 

211 

218 

221 

299 

217 

249 

225 

235 

209 

266 

227 

233 

220 

226 

272 

232 

247 

206 

3 

267 

205 

242 

221 

211 

218 

299 

225 

217 

249 

235 

209 

266 

227 

233 

220 

226 

272 

247 

206 

232 

4 

267 

205 

242 

221 

211 

218 

299 

225 

217 

249 

235 

209 

266 

227 

233 

220 

226 

272 

247 

206 

232 

5 

267 

205 

242 

221 

211 

218 

299 

225 

217 

249 

235 

209 

266 

227 

233 

220 

226 

272 

247 

206 

232 

6 

267 

205 

242 

221 

218 

299 

211 

225 

217 

249 

266 

227 

209 

233 

220 

226 

272 

247 

206 

232 

235 

7 

267 

205 

242 

221 

218 

299 

211 

225 

217 

249 

266 

227 

209 

220 

226 

233 

272 

247 

206 

232 

235 

8 

267 

205 

218 

242 

221 

299 

211 

225 

217 

266 

249 

227 

209 

220 

226 

233 

272 

247 

206 

232 

235 

9 

267 

205 

242 

218 

221 

299 

211 

217 

225 

266 

249 

209 

227 

220 

226 

233 

247 

272 

206 

232 

235 

10 

267 

205 

242 

218 

221 

299 

211 

217 

225 

266 

249 

209 

220 

226 

247 

233 

272 

232 

206 

11 

267 

205 

242 

221 

218 

299 

211 

217 

266 

249 

225 

209 

220 

226 

247 

233 

272 

232 

206 

12 

267 

242 

205 

218 

221 

299 

211 

217 

249 

266 

225 

209 

220 

226 

247 

233 

272 

232 

206 

Lapchart

Stampato: 14/05/2023 14.09.07 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 100cc 

Sprint Race  

Gara Iniziato a 13:52:55 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 13:35 



POLE POSITION
 1

1

205  Gaggia Valentino
57.358

 1 2

267  Nitsche Jaroslav
57.429

 2
3

211  Ostapenko David
57.512

 2 4

218  Ari Nicolas Airton Francesco
57.669

 3
5

242  Santese Pietro
57.721

 3 6

217  Micker Sebastian
57.771

 4
7

299  Cuoco Gabriel
57.780

 4 8

227  Pokorny Daniel
57.794

 5
9

249  Willisits Vilmos
57.817

 5 10

221  Pignanelli Lorenzo
57.878

 6
11

247  Silvestri Alessio
57.903

 6 12

225  Cheli Lorenzo
57.958

 7
13

209  Ghidini Marco
58.223

 7 14

208  Requena Davide
58.415

 8
15

266  Righetto Leonardo
58.593

 8 16

220  Somogyvari Soma
58.680

 9
17

226  Santi Raul
58.807

 9 18

233  Pokorna Teresa
59.053

 10
19

235  Marogna Leonardo Cesare
59.106

 10 20

272  Pokorna Veronika
59.611

Stampato: 14/05/2023 11.31.51 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 
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 11
21

232  Gatti Mia Andrea
59.663

 11 22

206  Ripoli Annamaria
1:00.320

Stampato: 14/05/2023 11.31.51 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 
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Circuito Int. Viterbo 1,300 km 
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Rnk 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

N° 
205 
267 
211 
218 
242 
217 
299 
227 
249 
221 
247 
225 
209 
208 
266 
220 
226 
233 
235 
272 
232 
206 

Entrant 
Ckc Reparto Corse 

Cb Kart Racing Team 

Trt - Tsunami Rt 

Ari Claudio 

Santese Vito 

Mickerova Milena 

Cuoco Davide 

Cb Kart Racing Team 

Willisits Morotsport Se 

Pignanelli Salvatore Antonio 

Silvestri Roberto 

Cheli Davide 

Scuderia 13m 

Requena Manuel 

Pkt Swiss Kart Team 

Willisits Morotsport Se 

Santi Renato 

Cb Kart Racing Team 

Marogna Flavio 

Cb Kart Racing Team 

Gatti Fabio 

Ripoli Gianluca 

Naz.E 

ITA 
CZE 
RSM 
ITA 
ITA 
CZE 
ITA 
CZE 
HUN 
ITA 
ITA 
SMR 
ITA 
CHE 
CHE 
HUN 
ITA 
CZE 
ITA 
CZE 
ITA 
ITA 

Driver 
Gaggia Valentino 

Nitsche Jaroslav 

Ostapenko David 

Ari Nicolas Airton Francesco 

Santese Pietro 

Micker Sebastian 

Cuoco Gabriel 

Pokorny Daniel 

Willisits Vilmos 

Pignanelli Lorenzo 

Silvestri Alessio 

Cheli Lorenzo 

Ghidini Marco 

Requena Davide 

Righetto Leonardo 

Somogyvari Soma 

Santi Raul 

Pokorna Teresa 

Marogna Leonardo Cesare 

Pokorna Veronika 

Gatti Mia Andrea 

Ripoli Annamaria 

Naz.D 

ITA 

CZE 

UKR 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

CZE 

HUN 

ITA 

ITA 

SMR 

ITA 

CHE 

ITA 

HUN 

ITA 

CZE 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 

Best 
57.358 
57.429 
57.512 
57.669 
57.721 
57.771 
57.780 
57.794 
57.817 
57.878 
57.903 
57.958 
58.223 
58.415 
58.593 
58.680 
58.807 
59.053 
59.106 
59.611 
59.663 
1:00.320 

nLap 
3 
5 
3 
3 
4 
5 
3 
3 
3 
3 
3 
5 
6 
4 
5 
2 
5 
5 
1 
2 
3 
3 

Gap 

0.071 
0.154 
0.311 
0.363 
0.413 
0.422 
0.436 
0.459 
0.520 
0.545 
0.600 
0.865 
1.057 
1.235 
1.322 
1.449 
1.695 
1.748 
2.253 
2.305 
2.962 

Inter 

0.071 
0.083 
0.157 
0.052 
0.050 
0.009 
0.014 
0.023 
0.061 
0.025 
0.055 
0.265 
0.192 
0.178 
0.087 
0.127 
0.246 
0.053 
0.505 
0.052 
0.657 

2nd Best 

57.615 

57.593 

57.519 

57.896 

57.787 

57.896 

57.794 

58.628 

58.002 

58.145 

57.907 

57.971 

58.293 

58.449 

58.983 

58.889 

59.018 

59.163 

59.704 

1:00.334 

1:00.527 

Pen Pts 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Sorted on best lap time

Stampato: 14/05/2023 11.30.06 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 
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Qualifica Iniziato a 11:21:20 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 
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5 

(227) Pokorny Daniel 

1 

2 

3 

(249) Willisits Vilmos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(221) Pignanelli Lorenzo 

1 

2 

3 

4 

5 

(247) Silvestri Alessio 

1 

2 

3 

4 

5 

(225) Cheli Lorenzo 

1 

2 

3 

4 

5 

(209) Ghidini Marco 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(208) Requena Davide 

1 

2 

3 

4 

59.119 

58.628 

58.762 

57.794 

58.292 

58.373 

57.817 

58.002 

58.292 

58.372 

58.393 

58.625 

57.878 

58.255 

58.145 

58.824 

58.257 

57.903 

58.334 

57.907 

1:10.644 

58.624 

57.971 

58.620 

57.958 

58.681 

58.418 

58.499 

58.293 

59.250 

58.223 

1:01.108 

58.832 

58.449 

58.415 

+1.339 

+0.834 

+0.968 

+0.475 

+0.556 

+0.185 

+0.475 

+0.555 

+0.515 

+0.747 

+0.377 

+0.267 

+0.921 

+0.354 

+0.431 

+0.004 

+12.686 

+0.666 

+0.013 

+0.662 

+0.458 

+0.195 

+0.276 

+0.070 

+1.027 

+2.693 

+0.417 

+0.034 

5 

(266) Righetto Leonardo 

1 

2 

3 

4 

5 

(220) Somogyvari Soma 

1 

2 

3 

4 

5 

(226) Santi Raul 

1 

2 

3 

4 

5 

(233) Pokorna Teresa 

1 

2 

3 

4 

5 

(235) Marogna Leonardo Cesare 

1 

(272) Pokorna Veronika 

1 

2 

3 

4 

(232) Gatti Mia Andrea 

1 

2 

3 

4 

5 

(206) Ripoli Annamaria 

1 

2 

58.804 

1:01.996 

59.259 

59.042 

58.983 

58.593 

59.805 

58.680 

59.753 

59.061 

58.889 

59.777 

59.649 

59.018 

59.685 

58.807 

1:01.166 

1:00.886 

59.598 

59.163 

59.053 

59.106 

1:01.086 

59.611 

1:02.488 

59.704 

1:02.371 

1:01.349 

59.663 

1:00.974 

1:00.334 

1:01.450 

1:01.516 

+0.389 

+3.403 

+0.666 

+0.449 

+0.390 

+1.125 

+1.073 

+0.381 

+0.209 

+0.970 

+0.842 

+0.211 

+0.878 

+2.113 

+1.833 

+0.545 

+0.110 

+1.475 

+2.877 

+0.093 

+2.708 

+1.686 

+1.311 

+0.671 

+1.130 

+1.196 

3 

4 

5 

1:00.320 

1:00.527 

1:00.578 

+0.207 

+0.258 

(205) Gaggia Valentino 

1 

2 

3 

4 

5 

(267) Nitsche Jaroslav 

1 

2 

3 

4 

5 

(211) Ostapenko David 

1 

2 

3 

4 

5 

(218) Ari Nicolas Airton Francesco 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(242) Santese Pietro 

1 

2 

3 

4 

5 

(217) Micker Sebastian 

1 

2 

3 

4 

5 

(299) Cuoco Gabriel 

1 

2 

3 

4 

58.075 

57.615 

57.358 

58.143 

57.816 

58.456 

58.054 

57.593 

57.616 

57.429 

57.888 

57.545 

57.512 

57.519 

58.873 

58.798 

57.896 

57.669 

58.082 

58.120 

58.118 

58.744 

57.787 

58.138 

57.721 

58.417 

58.591 

58.404 

57.907 

57.896 

57.771 

58.418 

57.794 

57.780 

58.019 

+0.717 

+0.257 

+0.785 

+0.458 

+1.027 

+0.625 

+0.164 

+0.187 

+0.376 

+0.033 

+0.007 

+1.361 

+1.129 

+0.227 

+0.413 

+0.451 

+0.449 

+1.023 

+0.066 

+0.417 

+0.696 

+0.820 

+0.633 

+0.136 

+0.125 

+0.638 

+0.014 

+0.239 

Stampato: 14/05/2023 11.30.49 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 
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Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 100cc 

Qualifying Practice 

Qualifica Iniziato a 11:21:20 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 11:10 



Rnk 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

N° 
249 
205 
247 
235 
267 
208 
209 
272 
233 
220 
227 
218 
299 
226 
266 
217 
221 
225 
206 
211 
232 
242 

Entrant 
Willisits Morotsport Se 

Ckc Reparto Corse 

Silvestri Roberto 

Marogna Flavio 

Cb Kart Racing Team 

Requena Manuel 

Scuderia 13m 

Cb Kart Racing Team 

Cb Kart Racing Team 

Willisits Morotsport Se 

Cb Kart Racing Team 

Ari Claudio 

Cuoco Davide 

Santi Renato 

Pkt Swiss Kart Team 

Mickerova Milena 

Pignanelli Salvatore Antonio 

Cheli Davide 

Ripoli Gianluca 

Trt - Tsunami Rt 

Gatti Fabio 

Santese Vito 

Naz.E 

HUN 
ITA 
ITA 
ITA 
CZE 
CHE 
ITA 
CZE 
CZE 
HUN 
CZE 
ITA 
ITA 
ITA 
CHE 
CZE 
ITA 
SMR 
ITA 
RSM 
ITA 
ITA 

Driver 
Willisits Vilmos 

Gaggia Valentino 

Silvestri Alessio 

Marogna Leonardo Cesare 

Nitsche Jaroslav 

Requena Davide 

Ghidini Marco 

Pokorna Veronika 

Pokorna Teresa 

Somogyvari Soma 

Pokorny Daniel 

Ari Nicolas Airton Francesco 

Cuoco Gabriel 

Santi Raul 

Righetto Leonardo 

Micker Sebastian 

Pignanelli Lorenzo 

Cheli Lorenzo 

Ripoli Annamaria 

Ostapenko David 

Gatti Mia Andrea 

Santese Pietro 

Naz.D 

HUN 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

CHE 

ITA 

CZE 

CZE 

HUN 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

SMR 

ITA 

UKR 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 

Best 
1:08.732 
1:09.827 
1:09.929 
1:09.939 
1:10.323 
1:10.324 
1:10.411 
1:12.177 
1:12.325 
1:12.457 
1:13.021 
1:13.040 
1:13.067 
1:13.199 
1:14.268 
1:14.612 
1:17.338 
1:18.437 
1:28.378 

nLap 
5 
6 
6 
6 
3 
6 
4 
3 
6 
5 
6 
5 
6 
3 
1 
5 
5 
5 
2 
0 
0 
0 

Gap 

1.095 
1.197 
1.207 
1.591 
1.592 
1.679 
3.445 
3.593 
3.725 
4.289 
4.308 
4.335 
4.467 
5.536 
5.880 
8.606 
9.705 
19.646 

Inter 

1.095 
0.102 
0.010 
0.384 
0.001 
0.087 
1.766 
0.148 
0.132 
0.564 
0.019 
0.027 
0.132 
1.069 
0.344 
2.726 
1.099 
9.941 

2nd Best 

1:09.193 

1:10.513 

1:10.962 

1:10.422 

1:10.507 

1:12.060 

1:11.034 

1:12.196 

1:12.897 

1:12.604 

1:13.581 

1:16.334 

1:13.092 

1:13.591 

1:14.474 

1:17.286 

1:18.857 

1:18.947 

1:28.629 

Pen Pts 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on best lap time

Stampato: 14/05/2023 09.58.46 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 
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(209) Ghidini Marco 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(272) Pokorna Veronika 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(233) Pokorna Teresa 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(220) Somogyvari Soma 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(227) Pokorny Daniel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(218) Ari Nicolas Airton Francesco 

1 

2 

3 

4 

5 

(299) Cuoco Gabriel 

1 

1:11.880 

1:12.491 

1:11.410 

1:10.411 

1:11.034 

1:11.504 

1:14.227 

1:19.948 

1:12.177 

1:12.196 

1:12.379 

1:12.779 

1:17.777 

1:15.150 

1:15.053 

1:13.262 

1:12.897 

1:12.325 

1:14.729 

1:13.456 

1:14.469 

1:13.196 

1:12.457 

1:12.604 

1:15.995 

1:15.565 

1:14.881 

1:15.244 

1:13.581 

1:13.021 

1:19.739 

1:21.983 

1:16.334 

1:20.574 

1:13.040 

1:17.117 

+1.469 

+2.080 

+0.999 

+0.623 

+1.093 

+2.050 

+7.771 

+0.019 

+0.202 

+0.602 

+5.452 

+2.825 

+2.728 

+0.937 

+0.572 

+2.272 

+0.999 

+2.012 

+0.739 

+0.147 

+2.974 

+2.544 

+1.860 

+2.223 

+0.560 

+6.699 

+8.943 

+3.294 

+7.534 

+4.050 

2 

3 

4 

5 

6 

(226) Santi Raul 

1 

2 

3 

4 

(266) Righetto Leonardo 

1 

2 

3 

4 

(217) Micker Sebastian 

1 

2 

3 

4 

5 

(221) Pignanelli Lorenzo 

1 

2 

3 

4 

5 

(225) Cheli Lorenzo 

1 

2 

3 

4 

5 

(206) Ripoli Annamaria 

1 

2 

3 

1:15.616 

1:14.913 

1:13.092 

1:18.237 

1:13.067 

1:16.520 

1:13.714 

1:13.199 

1:13.591 

1:14.268 

1:14.474 

1:15.168 

1:15.478 

1:23.863 

1:19.875 

1:17.949 

1:17.286 

1:14.612 

1:35.349 

1:25.293 

1:22.627 

1:18.857 

1:17.338 

1:23.934 

1:20.263 

1:18.947 

1:19.117 

1:18.437 

1:29.861 

1:28.378 

1:28.629 

+2.549 

+1.846 

+0.025 

+5.170 

+3.321 

+0.515 

+0.392 

+0.206 

+0.900 

+1.210 

+9.251 

+5.263 

+3.337 

+2.674 

+18.011 

+7.955 

+5.289 

+1.519 

+5.497 

+1.826 

+0.510 

+0.680 

+1.483 

+0.251 

(249) Willisits Vilmos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(205) Gaggia Valentino 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(247) Silvestri Alessio 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(235) Marogna Leonardo Cesare 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(267) Nitsche Jaroslav 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(208) Requena Davide 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1:11.446 

1:10.959 

1:09.193 

1:09.434 

1:08.732 

1:09.453 

1:12.284 

1:11.986 

1:19.143 

1:10.513 

1:10.774 

1:09.827 

1:12.185 

1:11.435 

1:10.962 

1:11.484 

1:11.328 

1:09.929 

1:15.783 

1:11.805 

1:11.279 

1:10.784 

1:10.422 

1:09.939 

1:11.521 

1:11.156 

1:10.323 

1:10.620 

1:10.507 

1:11.181 

1:12.656 

1:13.235 

1:12.901 

1:12.060 

1:13.200 

1:10.324 

+2.714 

+2.227 

+0.461 

+0.702 

+0.721 

+2.457 

+2.159 

+9.316 

+0.686 

+0.947 

+2.256 

+1.506 

+1.033 

+1.555 

+1.399 

+5.844 

+1.866 

+1.340 

+0.845 

+0.483 

+1.198 

+0.833 

+0.297 

+0.184 

+0.858 

+2.332 

+2.911 

+2.577 

+1.736 

+2.876 

Stampato: 14/05/2023 09.59.01 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 
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